浙江梅轮电梯股份有限公司 关于股份性质变更暨2024年限制性股票激励计划 授予的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江梅轮电梯股份有限公司(以下简称"公司") 2024 年限制性股票激励计划(以下简称"本次激励计划") 规定的授予条件已经成就,根据公司 2024 年第二次临时股东大会的授权,公司于 2024 年 11 月 22 日召开第四届董事会第十六次会议,审议通过了《关于向 2024 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》,同意确定2024 年 11 月 22 日为公司限制性股票的授予日,以 3. 39 元/股的授予价格向 42 名激励对象授予 448. 5 万股限制性股票,具体内容详见公司于 2024 年 11 月 23 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)上披露的《浙江梅轮电梯股份有限公司关于公司向 2024年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的公告》(公告编号: 2024-068)。

截至本公告日,本次激励计划的 42 名激励对象已完成缴款,共认购 448.5 万股限制性股票。立信会计师事务所(特殊普通合伙)于 2024年11月22日出具了《验资报告》(信会师报字[2024]第 ZF11147号),截至 2024年11月22日,公司已收到42名激励对象认缴股款人民币15,204,150.00元。

公司已就授予上述 448.5 万股 A 股限制性股票向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理登记,经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认,本次授予 42 名激励对象的 448.5 万股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股,本次激励计划股份来源为公司从二级市场回购的本公司 A 股普通股。

本次变更前后公司股本结构情况如下:

证券类别	变动前数量	本次变动数量	变动后数量
有限售条件流通股	0	4, 485, 000	4, 485, 000
无限售条件流通股	307, 000, 000	-4, 485, 000	302, 515, 000
总计	307, 000, 000	0	307, 000, 000

后续,公司将在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本激励计划授予限制性股票的登记工作,并及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江梅轮电梯股份有限公司董事会 2024年12月17日